2024年 信田ライフルスラッグ＆
空気銃(プレチャージ式)射撃会のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
  下記の通り ライフルスラッグ 並びに 空気銃 射撃会

を併せて開催いたしますので、射友お誘い合せの上、是非
ご参加ください。

【開催日】6月30日(日)   10月6日(日)
【場 所】茨城県射撃場 【受付】7:30～9:30

■ ラルフルスラッグ    【会費】6,000円

【トーナメント戦】先着 16 名様

ライフル
オープンサイトの部
スコープ 50ｍの部・スコープ 100ｍの部
ダットサイトの部

 静的 ベンチ・立射・膝撃ち 各 10 発
 動的 立射 10 発

【使用銃】実猟銃に限ります
【賞 品】全員に有ります
 ＊装弾は当店よりお買い求め下さいます様お願い致します。

■ 空気銃 (距離50ｍ) 【会費】4,000円

 【受付】7:30～9:30 ※参加ご希望の方は前日迄にご連絡願います
 【賞品】全員に有ります 【射撃数】ベンチレスト

（ﾚｽﾄ・ｻﾝﾄﾞﾊﾞｯｸの使用可）前半 20 発→休憩→後半 20 発

 信田銃砲火薬店 皆様のご来場をお待ちしております

〒310-0841水戸市酒門町 178-1 ℡ 029-247-5106

スラッグ スコープの部・オープンサイトの部

保存版